
 

1 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

 
 
         PROVVEDIMENTO N. 26 DEL 13 OTTOBRE  2022 
 

Oggetto: Nomina Ufficio Sanitario Regionale per la Verifica dei Requisiti Psico-

fisici dei Conducenti;  

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 

con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna; 

VISTO il T.U. delle Norme per la Circolazione dei Veicoli della Croce Rossa Italiana  

VISTO il Regolamento sull' Organizzazione, le Attività, la Formazione e 

l’Ordinamento dei Volontari e ss.mm.ii;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di un Ufficio Sanitario 

per la verifica dei requisiti psico-fisici dei conducenti CRI; 

VISTE le disponibilità ricevute dal territorio; 

VISTI gli atti di ufficio; 

 

DETERMINA 
 
 

1. Di nominare, quali membri dell'Ufficio Sanitario per la Verifica dei Requisiti 

Psico-fisici dei Conducenti CRI, i soci riportati di seguito: 

 

- Dott.ssa Matilde Zara; 

- Dott.ssa Angelica Fresi; 

- Dott.ssa Maria Franca Pischedda; 

- Dott.ssa Daniela Brundu; 

- Dott. Cherchi Augusto; 

- Dott.ssa Maria Catalina Marini; 



 

2 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

- Dott.ssa Linda Sulis; 

 

2. Di confermare, quali membri dell'Ufficio Sanitario per la Verifica dei Requisiti 

Psico-fisici dei Conducenti CRI, i soci riportati di seguito: 

 

- Dott. Bernardino Passiu; 

- Dott. Roberto Demontis; 

- Dott. Paolo Granieri;  

- Dott. Luciano Curella; 

- Dott. Floris Vittorio; 

- Dott. Giuseppe Carella; 

- Dott. Antioco Leonardo Mario Flumene 

 

3. di notificare il presente provvedimento: 

● al U.O. Motorizzazione; 

● al Consiglio Direttivo Regionale; 

● ai Comitati Territoriali CRI Sardegna; 

● al Segretario Regionale;  

● al Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana Francesco Rocca;  

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito istituzionale 

CRI Sardegna. 

 

 

 

Cagliari, 13/10/2022 
 
 
 

 

Il Presidente Regionale 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 


		2022-10-13T13:05:57+0000
	SERGIO FRANCO GENNARO PIREDDA




